国认标委秘函 〔2017〕2号

关于成立 ISO/CASCO/JWG49 认证认可国际

标准国内对口工作组的通知

各有关单位：

为加强认证认可国际标准跟踪研究，提高国际标准制修订

活动的参与水平，经面向社会公开征集专家，全国认证认可标

准化技术委员会决定成立 ISO/CASCO/JWG49《良好标签》认证认

可国际标准国内对口工作组（以下简称“对口工作组”）。对

口工作组的成员组成详见附件，对口工作组承担单位为深圳市

标准技术研究院。

希望对口工作组严格按照《全国认证认可标准化技术委员

会认证认可国际标准对口工作组工作规则》（国认标委秘函

[2014]29 号）的规定开展相关工作，按时完成参与相关国际标

准制修订的工作任务。请对口工作组承担单位和对口工作组成

员所在单位提供必要的资源支持，协助相关专家积极参与认证

认可国际标准的制修订工作。

特此通知。

 — 2 —

附件：ISO/CASCO/JWG 49 国际标准对口工作组人员名单

                      国认标委

                      2017年1月19日

 — 3 —

附件

ISO/CASCO/JWG49国内对口工作组成员名单

序  号 姓  名 工作单位 职  务

1 温利峰 深圳市标准技术研究院 召集人

2 孙  汀 深圳市标准技术研究院 秘书

3 傅斌友 中国认证认可协会 成员

4 唐云鹭 深圳市标准技术研究院 成员

5 王培勋 中国质量认证中心 成员

6 刘  哲 北京赛西认证有限责任公司 成员

7 陈  炎 中国质量认证中心 成员

8 林  琳 中国质量认证中心 成员

9 周才华 中环联合（北京）认证中心有限公司 成员

10 喻平武 苏州电器科学研究院股份有限公司 成员

11 蔡  宇 中国合格评定国家认可中心 成员

12 潘建珊 深圳市消费者委员会秘书处 成员

 — 4 —

抄送：国家认监委：国际合作部、科技与标准管理部，存档（2）。

全国认证认可标准化技术委员会         2017年1月19日印发